

Andrzej Torbicz nowym Zastępcą Wójta Gminy Siekierzyn

Pragniemy Państwa poinformować, że z dniem 1 czerwca bieżącego roku, na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Siekierzyn powołany został Pan Andrzej Torbicz.

Nowy Zastępca Włodarza Gminy Siekierzyn jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz magistrem Wydziału Prawa UMCS w Lublinie. Służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1991 roku. Przez okres 30 lat pełnił służbę na wielu stanowiskach w Łużyckim Oddziale Straży Granicznej w Lubaniu m.in. naczelnika Wydziału Operacyjno-Śledczego, komendanta Placówki Straży Granicznej w Bogatyni i przez 12 lat komendanta Placówki Straży Granicznej w Zgorzelcu Nadodrzańskiego Oddziału SG w Krośnie Odrzańskim. W okresie służby wielokrotnie wyróżniany, nagradzany i odznaczany m.in. brązowym Krzyżem Zasługi, brązowym Medalem za Długoletnią Służbę, brązowym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej oraz Medalem Wojewódzkiej Dyrekcji Policji Czeskiej w Libercu za wsparcie i wzorową współpracę. W 2021 roku przeszedł na emeryturę w stopniu podpułkownika.

Pan Andrzej Torbicz od 2004 roku jest mieszkańcem miejscowości Zaręba i od wielu lat jest osobą bardzo aktywną prospołecznie. Przez 8 lat był przewodniczącym Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 w Lubaniu. Razem z żoną Anitą, jako wolontariusze uczestniczyli w organizowanych przez siekierczyński GOKiS oraz Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Siekierzynie letnich i zimowych obozach wypoczynkowych dla dzieci z naszej gminy. Brał również udział w działalności kulturalnej m.in. Stowarzyszenia Grupa od Anioła Stróża oraz jest członkiem Koła Gospodyń Wiejskich w Zarębie i Parafialnego Chóru Męskiego. Sportowo zaangażowany w działanie Towarzystwa Cyklistów "Orzeł" w Siekierzynie i organizowane cyklicznie rajdy rowerowe.

W wyborach samorządowych 7 kwietnia br. uzyskał mandat radnego Rady Gminy Siekierzyn w okręgu nr 10, w miejscowości Zaręba, który złożył 22 maja b.r. celem podjęcia nowych wyzwań i pracy na rzecz społeczności całej Gminy Siekierzyn.

Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów zarówno w życiu zawodowym jak i prywatnym.